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環境性能割

標準色 特別色
N.o

2,483,000 2,257,273

2,483,000 2,257,273

2,628,000

2,883,000 2,620,909

2,268,182

2,350,000 2,136,364

2,350,000 2,136,364

2,389,091

車 両 本 体 価 格   (ホンダ N-VANベース)

2,705,455

3,001,000 2,728,182

2,883,000 2,620,909

2,844,000 2,585,455

2,868,000 2,607,273

2,749,000 2,499,091

CVT

FUN 特別仕様車

FUNターボ

FUN 特別仕様車

FUNターボ

FUN

価格(税込) 価格(税別)

2,749,000

2,976,000

2,499,091

2,495,000

FUN

L

G

4WD

CVT

CVT

CVT

6速MT

CVT

6速MT

CVT

CVT

CVT

4WD

4WD

4WD

4WD

4WD

4WD

6速MT

CVT

2WD

6速MT

CVT

グレード 駆動 変速機

FUN

FUN

L

G

G

2WD

2WD

2WD

2WD

2WD

2WD

リサイクル料
自賠責保険

25ヵ月

12,300

22,300

11,100

13,400

28,800 29,400

15,200 15,400

15,400 15,600

14,400 14,700

11,420 18,040

●助手席 ●助手席 ●助手席

24,500

12,200

15,500 15,700

31,000 31,500

16,200 16,500

16,400 16,700

ドッチバン 標準装備

◎ ベッド兼対座シート(ベルト固定脱着式。最後部背もたれ固定用/脱着パイプベルト付)

◎ 運転席回転シート(アームレスト脱着ノブボルト付)

■ 上記価格は2024年7月11日現在のバンショップミカミ店頭(鹿児島)希望小売価格です。

■ 価格、装備等は、やむを得ない事情や品質向上の為予告なく変更される場合があります。 

他費用 重量税:6,600円 自動車税:5000円(4ナンバー貨物) 任意保険:補償内容により変動の為別途見積

G

FUN 特別仕様車G L FUN FUNターボ

■ 尚この車両は改造車となる為弊社で予備検査を受けその後お客様の住所管轄の軽自動車検査協会にてナンバー登録します。

ベース車主要装備一覧 (記載してない物はメーカーカタログ参照)

安全装置HONDA SENSING ※

フルLEDヘッドライト

ハロゲンヘッドライト

◎ センターテーブルポールセット

◎ 後部テーブルポールセット(センター使用も可能) ◎ ポータブル電源500W(走行充電・外部AC充電配線込)

◎ LEDフラットパネルライト(天井センター取付) ◎ スイッチパネル(3連集中スイッチUSB付)

◎ 室内ACコンセント(2口) ◎ 外部AC入力口及び外部AC入力ケーブル

●

●

ー

● ● ● ●

ー ー ● ●

● ● ー ー

キーレスエントリーシステム ● ー ー ー

●ナビ装着用スペシャルパッケージ

スマートキーシステム

充電用USBジャック(二口)

● ●ー ーLEDフォグライト

●

ー ー ● ● ●

ー ● ●

ー ー

電動格納式リモコンドアミラー ー ●カラード ●カラード ●カラード

●助手席/後室

車速連動オートドアロック ー ● ●CVTのみ ● ●

アクセサリーソケット(DC12V) ●助手席 ●助手席 ●助手席/後室 ●助手席/後室

ー ● ● ●

ー ー ● ● ●

●

●

※ HONDA SENSING安全運転システムは、6速MTに対応してない装置がある為メーカーカタログにて要確認。  

セキュリティアラーム ー ● ● ● ●

12インチタイヤホイール ●センターキャップ ●フルホイールキャップ ●フルホイールキャップ2トーン ●フルホイールキャップ2トーン ●フルホイールキャップ2トーン

IRカット/UVカットフロントガラス ー ー ● ●

●カラード

チルトステアリング

ー

プッシュエンジンスタート

製造発売元
有限会社バンショップミカミ

〒899-4103 鹿児島県曽於市財部町下財部5461-4
TEL.0986-72-3428   FAX.0986-72-3671
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※1リアカメラdeあんしんプラス4 (運転支援拡張ユニット) 車線変更するときや駐車場をバックで出るときなど、リアワイドカメラの 

映像から危険を検知。走行中のさまざまな危険回避をサポートします。また、後方車両お知らせ機能にも対応。

ETC2.0（単体発話タイプ）セットアップ込

ETC（単体発話タイプ）セットアップ込

56,100

39,600

13インチアルミホイール 60,500

テールゲートメッシュ(リアゲート用)

ウィンドゥメッシュ(フロント左右用)

アルミホイールは組替、バランス込

34,100

15,400

デジタルTV用フィルムアンテナ（追加用）

ETC2.0 (ナビ連動タイプ）セットアップ込

12,100

51,700

12インチオンオフロードタイヤ

13インチオンオフロードタイヤ 48,400

53,00014インチオンオフロードタイヤ39,600

オプション (税込)

マルチシェードフロント(ブラック/inグレー) 15,180 13インチオンロードタイヤ 38,500

追加用ポータブル電源(インバータ出力500W) 45,630 14インチアルミホイール 69,300

12インチアルミホイール 55,000 14インチオンロードタイヤ 44,000

マルチシェードリア(ブラック/inグレー) 22,330

ルーフコンソール(フロント室内上部取付)

シートアンダートレイ(運転席下)

ドッチバン 見積りチェック表※2024年7月11日現在 イベント名・日付                年  月  日

お名前

ご住所

電話番号

ベース車番号

ディーラーオプション (税込)

9,900 31,900プライバシーシェード(全ウィンドゥ)オールシーズンマット(縁高/樹脂製)

①タフタホワイトⅡor②ルナシルバーメタリック
(4色オプション税込33,000円)③ボタニカルグリーンパール・④オータムイエローパール
⑤プラチナホワイトパール・⑥ソニックグレーパール・(⑦ナイトホークブラックパール標準0円)
(2色オプション税込33,000円)⑧プラチナホワイトパール・⑨ソニックグレーパール
(⑩ナイトホークブラックパール標準0円)

FUN 特別仕様車

ライセンスフレーム(メッキ)1枚 4,950

26,400

20,900

リアアンダーミラー(リアゲート室内側取付)

簡易テーブル(助手席前脱着式)

ドライブレコーダー前後車内3カメラ（ナビ・スマホ連動）

ドライブレコーダー前後2カメラ（スマホ連動）

99,000

85,800

12,100

14,300

22,000

19,800

ベース

カラー

G・L  2色

FUN・FUNターボ

48,400
リモコンエンジンスターター(FUN以上モデルMT除) 48,400
ドアハンドルプロテクションフィルム(フロント左右) 3,630
ドアハンドルプロテクションフィルム(フロントリア左右)

17,600

マッドガード(FR4点セット)カラード

マッドガード(FR5点セット)ブラック

フロアカーペットマット

ライセンスフレーム(ベルリナブラック)1枚 6,050

ライセンスフレーム(ダーククロームメッキ)1枚 6,050

ドアバイザー 13,200

ナンバープレートロックボルト 4本 6,050

バックブザー 24,090

ドアミラーカバー(艶消しブラック/左右セットLFモデル) 13,200

8インチ プレミアムインターナビ(CD,DVD,TV) 247,500

ペットシートプラスわん2(ブルー・グレー) 21,450

パーキングセンサー(フロント用)

9,350

ブラックエンブレム(Hマーク2個) 14,300

ブラックエンブレム(Hマーク/車名) 20,350

7,700

ドアプロテクションカバー(フロント左右メッキ) 7,700

フロントグリル(ホワイト FUN以上モデル) 27,500

8インチ ベーシックインターナビ(Bluetooth,TV) 196,482フードエンブレム(N-VAN車名メッキ)

フロントグリル(艶消しブラック FUN以上モデル) 30,800

ドアミラーカバー(ホワイト/左右セットLFモデル) 13,200

8インチ ディスプレイオーディオ(Bluetooth,TV無し) 132,682

リアカメラdeあんしんプラス4 ※1 56,100

USB接続コード(プレミアムナビ用) 11,682

HDMI接続コード 7,700

ワークキャリア(ルーフ取付耐荷重50Kg) 168,850 ラダー (リアゲート取付) 58,300

フェアリング(キャリア前方取付) 32,560 バスケット(1個価格/2個取付可) 44,000

ハードカーゴ オプション (取付費込)

アウトドアキャリア(ルーフ取付耐荷重50Kg) 157,850 ラゲッジネット(荷崩れ防止ネット) 20,405

サイドオーニング(キャリア取付必須) 88,000 LEDスキッドグリル(グリル・マーカー4個取付) 81,400

メモ


