

			車 両 本	体 価 格	(ホンダ N-VAN	ベース)			
N.o	グレード	駆動	変速機	価格(税込)	価格(税別)	環境性能割			自賠責保険
111.0						標準色	特別色	リサイクル料	25ヵ月
1	FUN 特別仕様車	2WD	CVT	2,844,000	2,585,455	15,200	15,400		
2	FUNターボ	2WD	CVT	2,868,000	2,607,273	15,400	15,600	1	
3	FUN	2WD	CVT	2,749,000	2,499,091	14,400	14,700]	
4	FUN	2WD	6速MT	2,749,000	2,499,091	28,800	29,400]	
5	L	2WD	CVT	2,495,000	2,268,182	12,300]	
6	G	2WD	6速MT	2,350,000	2,136,364	22,300		11,420	18,040
7	G	2WD	CVT	2,350,000	2,136,364	11,100		1	
8	FUN 特別仕様車	4WD	CVT	2,976,000	2,705,455	16,200	16,500]	
9	FUNターボ	4WD	CVT	3,001,000	2,728,182	16,400	16,700]	
10	FUN	4WD	CVT	2,883,000	2,620,909	15,500	15,700]	
11	FUN	4WD	6速MT	2,883,000	2,620,909	31,000	31,500]	
12	L	4WD	CVT	2,628,000	2,389,091	13,400]	
13	G	4WD	6速MT	2,483,000	2,257,273	24,500]	
14	G	4WD	CVT	2,483,000	2,257,273	12,200]	
	他費用 重量税:6,600円 自動車税:5000円(4ナンバー貨物) 任意保険:補償内容により変動の為別途見積								

- 上記価格は2024年7月11日現在のバンショップミカミ店頭(鹿児島)希望小売価格です。
- 価格、装備等は、やむを得ない事情や品質向上の為予告なく変更される場合があります。
- 尚この車両は改造車となる為弊社で予備検査を受けその後お客様の住所管轄の軽自動車検査協会にてナンバー登録します。

ドッチバン 標準装備 ○ ベッド兼対座シート(ベルト固定脱着式。最後部背もたれ固定用/脱着パイプベルト付) ○ 運転席回転シート(アームレスト脱着ノブボルト付) ○ 後部テーブルポールセット(センター使用も可能) ○ LEDフラットパネルライト(天井センター取付) ○ 室内ACコンセント(2口) ・ 「ジャンターテーブルポールセット (② ポータブル電源500W(走行充電・外部AC充電配線込) (② スイッチパネル(3連集中スイッチUSB付) (② 外部AC入力口及び外部AC入力ケーブル

ベース車主要装備一覧 (記載してない物はメーカーカタログ参照)							
	G	L	FUN	FUNターボ	FUN 特別仕様車		
安全装置HONDA SENSING ※	•	•	•	•	•		
フルLEDヘッドライト	_	_	•	•	•		
ハロゲンヘッドライト	•	•	_	_	_		
LEDフォグライト	_	_	•	•	•		
ナビ装着用スペシャルパッケージ	_	•	•	•	•		
充電用USBジャック(二口)	_	_	●助手席	●助手席	●助手席		
スマートキーシステム	_	_	•	•	•		
キーレスエントリーシステム	•	_	_	_	_		
プッシュエンジンスタート		_	•	•	•		
アクセサリーソケット(DC12V)	●助手席	●助手席	●助手席/後室	●助手席/後室	●助手席/後室		
車速連動オートドアロック	_	•	●CVTのみ	•	•		
電動格納式リモコンドアミラー	_	●カラード	●カラード	●カラード	●カラード		
チルトステアリング	_	_	•	•	•		
IRカット/UVカットフロントガラス	_	_	•	•	•		
セキュリティアラーム	_	•	•	•	•		
12インチタイヤホイール	●センターキャップ	●フルホイールキャップ	●フルホイールキャップ2トーン	●フルホイールキャップ2トーン	●フルホイールキャップ2トーン		

※ HONDA SENSING安全運転システムは、6速MTに対応してない装置がある為メーカーカタログにて要確認。

製造発売元

有限会社バンショップミカミ

〒899-4103 鹿児島県曽於市財部町下財部5461-4 TEL.0986-72-3428 FAX.0986-72-3671

L۰	\rightarrow	\sim
下:	<u>~</u>	目山
42	1	L, Ll

電話番号

ベース車番号 G・L 2色 ①タフタホワイト \parallel or ②ルナシルバーメタリック ベース カラー \parallel	
ベース カラー FUN・FUNターボ (4色オプション税込33,000円)③ボタニカルグリーンパール・④オータムイエローパール (5プラチナホワイトパール・⑥ソニックグレーパール・(7ナイトホークブラックパール (2色オプション税込33,000円)⑧プラチナホワイトパール・⑨ソニックグレーパール (⑩ナイトホークブラックパール標準0円)	
ベース カラー FUN・FUNターボ (4色オプション税込33,000円)③ボタニカルグリーンパール・④オータムイエローパール (5プラチナホワイトパール・⑥ソニックグレーパール・(7ナイトホークブラックパール (2色オプション税込33,000円)⑧プラチナホワイトパール・⑨ソニックグレーパール (⑩ナイトホークブラックパール標準0円)	
カラー FUN・FUNターボ ⑤プラチナホワイトパール・⑥ソニックグレーパール・(⑦ナイトホークブラックパール FUN 特別仕様車 (2色オプション税込33,000円)⑧プラチナホワイトパール・⑨ソニックグレーパール (⑩ナイトホークブラックパール標準0円)	
FUN 特別仕様車 (2色オプション税込33,000円)⑧プラチナホワイトパール・⑨ソニックグレーパール (⑩ナイトホークブラックパール標準0円)	. 130 (01 3)
FUN 特別仕様車 (⑩ナイトホークブラックパール標準0円)	
1 オールシーズンマット(縁高/樹脂製) 9,900 22 プライバシーシェード(全ウィンドゥ)	31,900
2 フロアカーペットマット 26,400 23 ペットシートプラスわん2(ブルー・グレー)	21,450
20,900 24 パーキングセンサー(フロント用)	48,400
4 マッドガード(FR5点セット)ブラック 17,600 25 リモコンエンジンスターター(FUN以上モデルMT除)	48,400
5 ドアバイザー 13,200 26 ドアハンドルプロテクションフィルム(フロント左右)	3,630
6 ライセンスフレーム(メッキ)1枚 4,950 27 ドアハンドルプロテクションフィルム(フロントリア左右)	9,350
7 ライセンスフレーム(ベルリナブラック)1枚 6,050 28 ブラックエンブレム(Hマーク2個)	14,300
8 ライセンスフレーム(ダーククロームメッキ)1枚 6,050 29 ブラックエンブレム(Hマーク/車名)	20,350
9 ナンバープレートロックボルト 4本 6,050 30 ドアミラーカバー(艶消しブラック/左右セットLFモデル)	13,200
10 バックブザー 24,090 31 8インチ プレミアムインターナビ(CD,DVD,TV)	247,500
11 フードエンブレム(N-VAN車名メッキ) 7,700 32 8インチ ベーシックインターナビ(Bluetooth,TV)	196,482
12 ドアプロテクションカバー(フロント左右メッキ) 7,700 33 8インチ ディスプレイオーディオ(Bluetooth,TV無し)	132,682
13 フロントグリル(ホワイト FUN以上モデル) 27,500 34 リアカメラdeあんしんプラス4 ※1	56,100
14 フロントグリル(艶消しブラック FUN以上モデル) 30,800 35 USB接続コード(プレミアムナビ用)	11,682
15 ドアミラーカバー(ホワイト/左右セットLFモデル) 13,200 36 HDMI接続コード	7,700
16 ルーフコンソール(フロント室内上部取付) 34,100 37 デジタルTV用フィルムアンテナ(追加用)	12,100
17 リアアンダーミラー(リアゲート室内側取付) 12,100 38 ドライブレコーダー前後車内3カメラ(ナビ・スマホ連動)	99,000
18 簡易テーブル(助手席前脱着式) 14,300 39 ドライブレコーダー前後2カメラ(スマホ連動)	85,800
19 シートアンダートレイ(運転席下) 15,400 40 ETC2.0 (ナビ連動タイプ) セットアップ込	51,700
20 テールゲートメッシュ(リアゲート用) 22,000 41 ETC2.0 (単体発話タイプ) セットアップ込	56,100
21 ウィンドゥメッシュ(フロント左右用) 19,800 42 ETC (単体発話タイプ) セットアップ込	39,600
1-0, (74)	
オプション (税込)	20 500
1 マルチシェードフロント(ブラック/inグレー) 15,180 7 13インチオンロードタイヤ 22,330 8 13インチオンオフロードタイヤ	38,500
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	48,400
3 追加用ポータブル電源(インバータ出力500W) 45,630 9 14インチアルミホイール	69,300
4 12インチアルミホイール 55,000 10 14インチオンロードタイヤ 5 12 インエナンナーコードタイヤ 11 14 インエナンナーコードタイヤ	44,000
5 12インチオンオフロードタイヤ 39,600 11 14インチオンオフロードタイヤ C 12インチオンオフロードタイヤ 50,500	53,000
6 13インチアルミホイール 60,500 アルミホイールは組替、バランス込	
ハードカーゴ オプション (取付費込)	
1 アウトドアキャリア(ルーフ取付耐荷重50Kg) 157,850 5 ラゲッジネット(荷崩れ防止ネット)	20,405
2 ワークキャリア(ルーフ取付耐荷重50Kg) 168,850 6 ラダー (リアゲート取付)	58,300
3 フェアリング(キャリア前方取付) 32,560 7 バスケット(1個価格/2個取付可)	44,000
4 サイドオーニング(キャリア取付必須) 88,000 8 LEDスキッドグリル(グリル・マーカー4個取付) 81 Lアカメラdo あんしん プラス4 (運転支援拡張フェット) 再線変更オるときや駐車場をバックで出るときなど、 リアワイ	81,400

※1リアカメラdeあんしんプラス4 (運転支援拡張ユニット)車線変更するときや駐車場をバックで出るときなど、リアワイドカメラの 映像から危険を検知。走行中のさまざまな危険回避をサポートします。また、後方車両お知らせ機能にも対応。

メモ